
 
 

UCHWAŁA NR XIX/120/25 
RADY GMINY KONECK 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/59/24 w sprawie budżetu Gminy Koneck na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211-212, art. 214-215, art. 235-237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Gminy Koneck uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koneck Nr VII/59/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koneck na rok 2025, zmienionej Uchwałą Nr IX/63/25 Rady Gminy 
Koneck z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 18/2025 Wójta Gminy Koneck z dnia 5 lutego 2025 r., 
Uchwałą Nr X/67/25 Rady Gminy Koneck z dnia 25 lutego 2025 r., Zarządzeniem Nr 25/2025 Wójta Gminy 
Koneck z dnia 3 marca 2025 r., Uchwała 

Nr XI/71/25 Rady Gminy Koneck z dnia 27 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Konek 
z dnia 22 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 47/2025 Wójta Gminy Koneck 

z dnia 19 maja 2025 r., Uchwałą Nr XII/86/25 Rady Gminy Koneck z dnia 30 maja 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 50/2025 Wójta Gminy Koneck z dnia 11 czerwca 2025 r., Uchwałą 

Nr XIII/91/25 Rady Gminy Koneck z dnia 18 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 54/2025 Wójta Gminy 
Koneck z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 61/2025 Wójta Gminy Koneck 

z dnia 21 lipca 2025 r., Uchwałą Nr XIV/95/25 Rady Gminy Koneck z dnia 1 sierpnia 2025 r., Uchwałą Nr 
XV/97/25 Rady Gminy Koneck z dnia 2 września 2025 r., Zarządzeniem 

Nr 70/2025 Wójta Gminy Koneck z dnia 3 września 2025 r., Zarządzeniem Nr 76/2025 Wójta Gminy 
Koneck z dnia 25 września 2025 r., Uchwałą Nr XVI/106/25 Rady Gminy Koneck 

z dnia 8 października 2025 r., Zarządzeniem Nr 84/2025 Wójta Gminy Koneck z dnia 

22 października 2025 r., Zarządzeniem Nr 91/2025 Wójta Gminy Koneck z dnia 3 listopada 2025 r., 
Uchwała Nr XVII/111/25 Rady Gminy Koneck z dnia 24 listopada 2025 r., Zarządzeniem Nr 95/2025 Wójta 
Gminy Koneck z dnia 25 listopada 2025 r., Zarządzeniem 

Nr 99/2025 Wójta Gminy Koneck z dnia 12 grudnia 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. 1. zmienia się kwotę dochodów budżetu gminy z kwoty 29.295.998,42 zł na kwotę 29.430.971,82 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 25.235.076,15 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.195.895,67 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 80



2. W § 2. 1. zmienia się kwotę wydatków budżetu gminy z kwoty 35.083.825,36 zł na kwotę 35.047.828,96 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:  

a) wydatki bieżące w wysokości 23.565.980,01 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 11.481.848,95 zł. 

3. W §3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu  

w kwocie 5.616.857,14 zł. Faktyczny deficyt budżetu wynosi 5.809.099,14 zł. Różnica pomiędzy 
planowanym deficytem a faktycznym deficytem budżetu stanowi kwota 192.242,00 zł, w tym:  

- kwota 118.012,00 (środki z EFS Plus), 

- kwota 74.230,00 zł (środki FERC), Powyższe kwoty stanowią dofinansowanie na podstawie: 

- umowy o powierzenie grantu „Cyberbezpieczny Samorząd” w ramach programu Fundusze Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

- realizacji zadań ze środków Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach realizacji umowy o partnerstwie na rzecz realizacji 
projektu „„Domy Dziennego Pobytu „Radość 

w codzienności”” 

- realizacji zadań ze środków Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach realizacji umowy o partnerstwie na rzecz realizacji 
projektu „Aktywni - wygrani”, 

- realizacji zadań ze środków Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach realizacji umowy o partnerstwie na rzecz realizacji 
projektu „Kompetentne szkoły – poprawa jakości kształcenia ogólnego Szkół Podstawowych z terenu 
powiatu aleksandrowskiego”.W związku z powyższym faktyczny deficyt budżetu zostanie pokryty: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w wysokości 3.116.504,36 zł, 

b) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 i 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektów lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
40.473,71 zł, 

c) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
359.601,55 zł, 

d) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.654.229,31 zł, 

e) przychodami z zaciągniętej pożyczki długoterminowej z Funduszu Dostępności 

w wysokości 638.290,21 zł. 

4. W §4 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  

5.985.491,10 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 368.633,96 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

5. W § 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 80



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Koneck. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Osiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 80



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/120/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych w 2025 r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr XIX/120/25 Rady Gminy Koneck 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 15 990,07 0,00 25,00 16 015,07 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 25,00 10 025,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 25,00 25,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 26 050,00 0,00 28 340,00 54 390,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 050,00 0,00 28 340,00 54 390,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 23 300,00 23 300,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 000,00 0,00 5 000,00 21 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 40,00 40,00 
750   Administracja publiczna 209 615,67 -500,00 1 651,00 210 766,67 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 670,37 -500,00 0,00 78 170,37 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 -500,00 0,00 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00 251,00 5 251,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1,00 1,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 250,00 250,00 
 75095  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 1 400,00 9 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 881 408,66 -30,00 100 000,00 9 981 378,66 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 020,00 -20,00 0,00 10 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20,00 -20,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 80



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 587 800,00 0,00 100 000,00 1 687 800,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 600 000,00 0,00 100 000,00 700 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 88 721,77 -10,00 0,00 88 711,77 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 -10,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 287 351,22 0,00 15 520,00 302 871,22 
 80101  Szkoły podstawowe 216 747,00 0,00 7 020,00 223 767,00 
          Strona 1 z 3 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20,00 20,00 
 80104  Przedszkola  24 212,00 0,00 6 000,00 30 212,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 6 000,00 11 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 500,00 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00 

855   Rodzina 2 117 516,00 -18 000,00 7 934,40 2 107 450,40 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 000,00 -2 500,00 0,00 1 500,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 -500,00 0,00 500,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 -2 000,00 0,00 1 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 077 484,00 -15 500,00 0,00 2 061 984,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 -500,00 0,00 500,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 -15 000,00 0,00 5 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 7 934,40 7 934,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 80



  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 0,00 7 934,40 7 934,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 942 427,13 0,00 3,00 942 430,13 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 655,20 0,00 3,00 28 658,20 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3,00 3,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 780,00 0,00 30,00 5 810,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 780,00 0,00 30,00 5 810,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 30,00 30,00 

bieżące razem: 25 100 102,75 -18 530,00 153 503,40 25 235 076,15 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

499 702,30 0,00 0,00 499 702,30 

majątkowe 
          Strona 2 z 3 

majątkowe razem: 4 195 895,67 0,00 0,00 4 195 895,67 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

230 857,16 0,00 0,00 230 857,16 

             
Ogółem: 29 295 998,42 -18 530,00 153 503,40 29 430 971,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

730 559,46 0,00 0,00 730 559,46 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
          Strona 3 z 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 80



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/120/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych w 2025 r. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały Nr XIX/120/25 Rady Gminy Koneck 

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

1 624 561,
56    

1 607 561,
56    

1 023 107,
56    

669 159,5
6    

353 948,0
0    0,00    399 214,0

0    
185 240,

00    0,00    0,00    17 000,00  
  

17 000,00 
   0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -3 135,00    -3 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
3 135,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 3 135,00    3 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 135,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianac
h 

1 624 561,
56    

1 607 561,
56    

1 023 107,
56    

669 159,5
6    

353 948,0
0    0,00    399 214,0

0    
185 240,

00    0,00    0,00    17 000,00  
  

17 000,00 
   0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

182 920,00
    

182 920,00
    

16 000,00  
  0,00    16 000,00 

   0,00    0,00    166 920,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -3 135,00    -3 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
3 135,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 3 135,00    3 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 135,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8520
3  Ośrodki 

wsparcia 
po 
zmianac
h 

182 920,00
    

182 920,00
    

16 000,00  
  0,00    16 000,00 

   0,00    0,00    166 920,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 3 135,00    3 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 135,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      42
17 

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażeni
a po 

zmianac 3 135,00    3 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 135,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 80



h 
przed 
zmianą 

10 600,00  
  

10 600,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 600,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -3 135,00    -3 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
3 135,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      42

67 
Zakup 
energii 

po 
zmianac
h 

7 465,00    7 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 465,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

2 438 145,
00    

2 438 145,
00    

655 283,00
    

367 348,0
0    

287 935,0
0    0,00    1 782 862,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
18 000,00  

  
-

18 000,00  
  

-
18 000,00  

  
0,00    

-
18 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 633,60    633,60    633,60    633,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
5   Rodzina 

po 
zmianac
h 

2 420 778,
60    

2 420 778,
60    

637 916,60
    

367 981,6
0    

269 935,0
0    0,00    1 782 862,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    0,00    -

2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8550

1  
Świadczeni
e 
wychowaw
cze po 

zmianac
h 

1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -

2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  29
10 

Zwrot 
dotacji oraz 
płatności 
wykorzysta
nych 
niezgodnie 
z 
przeznacze
niem lub 
wykorzysta
nych z 
naruszenie
m procedur, 
o których 
mowa w 
art. 184 
ustawy, 
pobranych 
nienależnie 
lub w 
nadmiernej 
wysokości 

po 
zmianac
h 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      45

60 

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzysta
nych 
niezgodnie 

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 80



z 
przeznacze
niem lub 
wykorzysta
nych z 
naruszenie
m procedur, 
o których 
mowa w 
art. 184 
ustawy, 
pobranych 
nienależnie 
lub  w 
nadmiernej 
wysokości 

po 
zmianac
h 

500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

2 149 534,
00    

2 149 534,
00    

366 672,00
    

334 348,0
0    

32 324,00 
   0,00    1 782 862,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
15 500,00  

  
-

15 500,00  
  

-
15 500,00  

  
0,00    

-
15 500,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 8550
2  

Świadczeni
a rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyj
nego oraz 
składki na 
ubezpiecze
nia 
emerytalne 
i rentowe z 
ubezpiecze
nia 
społeczneg
o 

po 
zmianac
h 

2 134 034,
00    

2 134 034,
00    

351 172,00
    

334 348,0
0    

16 824,00 
   0,00    1 782 862,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                    Strona 1 z 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

20 000,00  
  

20 000,00  
  

20 000,00  
  0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
15 000,00  

  
-

15 000,00  
  

-
15 000,00  

  
0,00    

-
15 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      29

10 

Zwrot 
dotacji oraz 
płatności 
wykorzysta
nych 
niezgodnie 
z 

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 80



przeznacze
niem lub 
wykorzysta
nych z 
naruszenie
m procedur, 
o których 
mowa w 
art. 184 
ustawy, 
pobranych 
nienależnie 
lub w 
nadmiernej 
wysokości 

po 
zmianac
h 

5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  45
60 

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzysta
nych 
niezgodnie 
z 
przeznacze
niem lub 
wykorzysta
nych z 
naruszenie
m procedur, 
o których 
mowa w 
art. 184 
ustawy, 
pobranych 
nienależnie 
lub  w 
nadmiernej 
wysokości 

po 
zmianac
h 

500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

34 900,00  
  

34 900,00  
  

34 900,00  
  

33 000,00 
   1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 633,60    633,60    633,60    633,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8550

4  Wspieranie 
rodziny 

po 
zmianac
h 

35 533,60  
  

35 533,60  
  

35 533,60  
  

33 633,60 
   1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

28 500,00  
  

28 500,00  
  

28 500,00  
  

28 500,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 633,60    633,60    633,60    633,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      41

70 
Wynagrodz
enia 
bezosobow
e po 

zmianac
h 

29 133,60  
  

29 133,60  
  

29 133,60  
  

29 133,60 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

2 320 464,
90    

552 200,00
    

91 000,00  
  0,00    91 000,00 

   
461 200,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    1 768 264,
90    

1 768 264,
90    0,00    0,00    0,00    92

1   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa zmniejsz - - 0,00    0,00    0,00    - 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 80



enie 18 630,00  
  

18 630,00  
  

18 630,00 
   

zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

narodoweg
o 

po 
zmianac
h 

2 301 834,
90    

533 570,00
    

91 000,00  
  0,00    91 000,00 

   
442 570,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    1 768 264,
90    

1 768 264,
90    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

201 200,00
    

201 200,00
    0,00    0,00    0,00    201 200,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
18 630,00  

  
-

18 630,00  
  

0,00    0,00    0,00    
-

18 630,00 
   

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9211

6  Biblioteki 

po 
zmianac
h 

182 570,00
    

182 570,00
    0,00    0,00    0,00    182 570,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

201 200,00
    

201 200,00
    0,00    0,00    0,00    201 200,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
18 630,00  

  
-

18 630,00  
  

0,00    0,00    0,00    
-

18 630,00 
   

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      24

80 

Dotacja 
podmiotow
a z budżetu 
dla 
samorządo
wej 
instytucji 
kultury 

po 
zmianac
h 

182 570,00
    

182 570,00
    0,00    0,00    0,00    182 570,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

35 083 825
,36    

23 601 976
,41    

18 072 320
,69    

9 583 811,
14    

8 488 509,
55    

2 130 438,
41    

2 774 212,
00    

420 684,
31    0,00    204 321,

00    
11 481 848

,95    
8 481 813,

88    
269 048,

52    
3 000 035,

07    0,00    
zmniejsz
enie 

-
39 765,00  

  
-

39 765,00  
  

-
18 000,00  

  
0,00    

-
18 000,00 

   
-

18 630,00 
   

0,00    
-

3 135,00 
   

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 3 768,60    3 768,60    633,60    633,60    0,00    0,00    0,00    3 135,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

35 047 828
,96    

23 565 980
,01    

18 054 954
,29    

9 584 444,
74    

8 470 509,
55    

2 111 808,
41    

2 774 212,
00    

420 684,
31    0,00    204 321,

00    
11 481 848

,95    
8 481 813,

88    
269 048,

52    
3 000 035,

07    0,00    

                    Strona 2 z 2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 80



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/120/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 r. 
 

 w złotych 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5.985.491,10 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 
a)Środki finansowe z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Mieszkalnictwa – Fundusz Przeciwdziałania COVID-
19 – 3.006.835,07 zł 
b)Niewykorzystane środki z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych – 49.964,80 zł 
c)Niewykorzystane środki z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi – 59.704,49 
zł 
 

905 3.116.504,36 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków – Cyberbezpieczny Samorząd 

906 40.473,71 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 359.601,55 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 638.290,21 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1.830.621,27 

Rozchody ogółem:  368.633,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 80



1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
Budżetu Unii Europejskiej 

962 53.100,00 

2 

Rozchody związane z zarządzaniem środkami 
europejskimi, w tym: 
- Domy Dziennego Pobytu „Radość w codzienności” – 
27.480,00 zł 
- Aktywni-wygrani – 28.382,00 zł 
- Modernizacja i adaptacja wraz z wyposażeniem PSM 
– 0,00 zł 
- Cyberbezpieczny samorząd – 74.230,00 zł 
- Kompetentne szkoły – 62.150,00 zł 

964 192.242,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, 
w tym: 
- spłata pożyczki – 123.291,96 zł  

992 123.291,96 

4 
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych - 
Modernizacja i adaptacja wraz z wyposażeniem PSM – 
0,00 zł 

995 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 80



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/120/25 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w 2025 r. 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dzi
ał 

Rozdział § Treść 

 
Podmiotowej/ 

celowej 

 
przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 482.948,54  

750 75095 2900 Związek Gmin Ziemi Kujawskiej 
Związek Gmin Wiejskich 

17.000,00 
składka 

członkowska 

 

851 85154 2330 Dotacja celowa do samorządu 
województwa na zadanie pn. Kujawsko-
Pomorska Niebieska Linia Pogotowie dla 
Osób Doznających Przemocy Domowej 

153,65 
celowa 

 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 260.000,00 
podmiotowa 

 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 182.570,00 
podmiotowa 

 

900 90095 6650 Związek Gmin Ziemi Kujawskiej 
„Budowa boksów magazynowych do 
segregacji surowców wtórnych wraz z 
placami manewrowymi oraz budowa 

instalacji antyodorowej” 

23.224,89 
celowa 

 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 2.691.937,66  

754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu dwóch urządzeń, 
tj. miernika poziomu dźwięku oraz 
mobilnego systemu monitoringu 

bezprzewodowego wyposażonego  
w samowystarczalną kamerę 

Fundusz Wsparcia Policji 

5.000,00 
(celowa) 

 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Straszewie 
Dofinansowanie do zakupu pojazdu 

terenowego UTV z przyczepą 
transportową i wyposażeniem 

0,00 
(celowa) 

 

801 80101 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 
Święte i okolic – Szkoła Podstawowa  

w Świętem 

750.485,00 
podmiotowa 

 

801 80101 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Szkoła Podstawowa w Straszewie 

534.615,00 
podmiotowa 

 

801 80103 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Oddział przedszkolny „0” przy Szkole 

Podstawowej w Straszewie 

130.000,00 
podmiotowa 

 

801 80106 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 
Święte i okolic – Punkt Przedszkolny  

w Świętem 

108.000,00 
podmiotowa 

 

801 80150 2540 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki – 

56.000,00 
podmiotowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 80



Szkoła Podstawowa w Straszewie  

801 80150 2540 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki – 

Szkoła Podstawowa w Świętem 

21.000,00 
podmiotowa 

 

801 80153 2830 Dotacja celowa na sfinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych (zgodnie z 

wnioskiem o udzielenie dotacji) – SP 
Święte 

3.512,13 
celowa 

 

801 80153 2830 Dotacja celowa na sfinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych (zgodnie z 

wnioskiem o udzielenie dotacji) – SP 
Straszewo 

1.872,63 
celowa 

 

921 92120 6570 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. 
Prokopa w Konecku 

Renowacja Kościoła pw. św. Prokopa  
w Konecku 

511.172,90 
celowa 

 

921 92120 6570 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. 
Marcina Biskupa w Straszewie 

Renowacja Kościoła parafialnego pw. św. 
Marcina Biskupa w Straszewie 

525.280,00 
celowa 

 
 
 

926 92605 2820 Stowarzyszenie kultury fizycznej – 
Akademia Sportu KOMETA Koneck 

45.000,00 
celowa 

 

Ogółem   3.174.886,20  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 80


	UCHWAŁA NR XIX/120/25 RADY GMINY KONECK z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 3
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 3
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3
	lit. e w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2025 r.

		2026-01-05T14:52:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




